

<b>Dodávateľ</b>	IČO: 10829521	Konšt. symbol: 308	<b>FAKTÚRA č.: 210004</b>
DIČ: 1029221853	IČ DPH: SK1029221853		Variabilný symbol: 210004
Milan Strieborný Rádio-opravovňa Sebedín - Bečov		<b>Odberateľ:</b>	
Bečov 30 974 01 Banská Bystrica		Obec Hrochoť	
Prevádzka:		Nám. A. Sládkoviča 343/1 976 37 HROCHOŤ	
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK45 0900 0000 0000 5019 9118		IČO: 00313475	
Účet / kód: 50199118 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		IČ DPH: 2021115855	
Živnostenský register č. 601-2586 okresný úrad Banská Bystrica		Dátum vyhotovenia: 14.01.2021 Dátum splatnosti: 24.01.2021	
Objednávka č.: Dodací list č.:210004		Daňová povinnosť: 14.01.2021 Dátum dodania: 08.01.2021	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
zdobenie vianoč.stromca	ks	1,000	30,000	20,00		30,000
vianoč.reťaze 10m	ks	10,000	34,583	20,00		345,830
vianoč.reťaze stud biela blikaj. 10m	ks	15,000	38,750	20,00		581,250
kvaple padaj dážď - úrad	ks	2,000	47,500	20,00		95,000
fix k vianočnej výzdobe	ks	2,000	6,250	20,00		12,500
demontáž vianočnej výzdoby	ks	25,000	6,000	20,00		150,000
mth	ks	7,000	12,500	20,00		87,500
doprava účtovaná len 2x	km	32,000	0,833	20,00		26,656
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 328,736 EUR</b>

## Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	1 328,74	265,75	1 594,49
Súčet	1 328,74	265,75	1 594,49

Celkom : 1 594,49 EUR

Uhradiť : 1 594,49 EUR

FA slúži aj ako dodací list

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti, Vám budeme účtovať penále 0,05 % z celkovej uvedenej ceny za každý omeškaný deň.

E-mail: strieborny@centrum.sk  
Edita Strieborná tel. 0903271808

Vystavil: Edita Strieborná